[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.10.2018                                                                                                      № 61-р
ст-ца Стародеревянковская

Об утверждении плана о противодействии коррупции в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района и подведомственных учреждениях администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2018-2020 годы
Руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, в соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, а также в целях повышения эффективности противодействия коррупции в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района:
1. Утвердить план противодействия коррупции в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района и подведомственных учреждениях администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2018-2020 годы (прилагается).

2. Юрисконсульту общего отдела администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Кротова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в сети «Интернет» в разделе противодействие коррупции.
3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения  возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района                                                               С.А. Гопкало